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DELEGATIONSBESLUT KOLLEKTIVTRAFIKNÄMNDENS PRESIDIUM - FÖRSLAG TILL NYTT STÖD TILL SÄNKTA 
PRISER I KOLLEKTIVTRAFIKEN

Beslutat av Kollektivtrafiknämndens presidium

Period från 2026-06-03

Period till 2026-06-05

DATUM Dnr ÄRENDE OCH BESLUT

2026-06-03 KTM260057 Ärende: Regeringen har beslutat om en tillfällig satsning där priset på 
periodbiljetter kan halveras under perioden 1 juli–31 december 2026 i 
syfte att dämpa effekter av ökade drivmedelskostnader och öka 
kollektivtrafikresandet. Region Västmanland föreslås genomföra 
motsvarande prissänkning.

Beslut enligt punkt 1 i delegationsordning för Kollektivtrafiknämnden

Beslut:
1. Förvaltningsdirektören för Kollektivtrafikförvaltningen får i uppdrag 
att samordna genomförandet på förvaltningsövergripande nivå samt 
att samverka med berörda kommuner och i frågor om biljettsamverkan 
med Mälardalstrafik och Tåg i Bergslagen.

2. Förvaltningsdirektören för Kollektivtrafikförvaltningen får i uppdrag 
att ansöka om medel för sänkta priser på månadskort eller 
motsvarande periodkort i kollektivtrafiken inklusive resor med 
Mälardalstrafiks 30-dagars Movingo periodbiljett avseende Region 
Västmanlands åtagande i bolaget, under förutsättning att alla 
ägarregioner fattar motsvarande beslut.

3. Förvaltningsdirektören för Kollektivtrafikförvaltningen får i uppdrag 
att säkerställa och i förekommande fall justera villkor för att säkerställa 
en hög grad av intäktssäkring. 

4. Ovanstående beslut fattas under förutsättning att regionfullmäktige 
beslutar enligt nämndens förslag.
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Kollektivtrafiknämndens presidiums förslag till fullmäktiges beslut 
1. Region Västmanland halverar tillfälligt priset på månadskort eller 
motsvarande periodkort i kollektivtrafiken mellan 1 juli och 31 
december 2026, under förutsättning att riksdagen beslutar enligt 
regeringens beslut.

2. Kollektivtrafiknämnden får i uppdrag att verkställa prissänkningen.

3. Eventuella ytterligare beslut till följd av regeringens och riksdagens 
beslut i frågan delegeras till kollektivtrafiknämnden att hantera.

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse - Regeringens initiativ till tillfälligt stöd för sänkta priser 
i kollektivtrafiken KTM 260057-3
Information om förslag till nytt stöd till sänkta priser i kollektivtrafiken 
KTM260057-2.1

Vid protokollet Beslut av

Elin Hellström Jenny Landernäs

Sekreterare Ordförande

Beslut av Beslut av

Elin Granqvist (KD) Marino Wallsten (S)

Förste vice ordförande Andre vice ordförande



Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit

under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes.

Komplett information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten,

som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader. 

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltlig som en underskrift gjord med

penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos

Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska

underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående

fysiska person eller personer
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